
PORTARIA PGJ/PI Nº 774/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  a servidora  SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO,  Assessora de Imprensa,
matrícula nº 122, para acompanhar este Procurador-Geral de Justiça e a Coordenadora do
Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde (CAODS) durante a reunião de trabalho
sobre a situação dos Hospitais Regionais de Bom Jesus/PI e Corrente/PI, a ser realizada no
dia 08 de abril de 2016, às 9h, em Bom Jesus/PI, a fim de realizar cobertura jornalística do
evento.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

